
Ceník pouzder ECLISSE CLASSIC - standardní rozměry
Obložková stavební pouzdra z řady CLASSIC Platnost ceníku od 6.6.2022.

ECLISSE Jednokřídlé
Jednokřídlá pouzdra pro posuvné dveře

Dokončená TL. 
KIT 10,0*-12,5 10,0* 10,8 12,5 15,0

cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60 x 197 7 390 Kč 60 x 197 8 550 Kč 8 550 Kč 8 550 Kč 10 400 Kč
70 x 197 7 850 Kč 70 x 197 9 060 Kč 9 060 Kč 9 060 Kč 10 900 Kč
80 x 197 8 120 Kč 80 x 197 9 550 Kč 9 550 Kč 9 550 Kč 11 470 Kč
90 x 197 8 380 Kč 90 x 197 10 100 Kč 10 100 Kč 10 100 Kč 12 150 Kč

100 x 197 8 670 Kč 100 x 197 10 450 Kč 10 450 Kč 10 450 Kč 12 550 Kč
110 x 197 9 530 Kč 110 x 197 11 600 Kč 11 600 Kč 11 600 Kč 13 950 Kč

ECLISSE Dvoukřídlé
Dvoukřídlá pouzdra pro dvoje posuvné dveře proti sobě

Dokončená TL. 
KIT 10,0*-12,5 10,0* 10,8 12,5 15,0

cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60+60 x 197 14 780 Kč 60+60 x 197 17 100 Kč 17 100 Kč 17 100 Kč 20 800 Kč
70+70 x 197 15 700 Kč 70+70 x 197 18 120 Kč 18 120 Kč 18 120 Kč 21 800 Kč
80+80 x 197 16 240 Kč 80+80 x 197 19 100 Kč 19 100 Kč 19 100 Kč 22 940 Kč
90+90 x 197 16 760 Kč 90+90 x 197 20 200 Kč 20 200 Kč 20 200 Kč 24 300 Kč

100+100 x 197 17 340 Kč 100+100 x 197 20 900 Kč 20 900 Kč 20 900 Kč 25 100 Kč
110+110 x 197 19 060 Kč 110+110 x 197 23 200 Kč 23 200 Kč 23 200 Kč 27 900 Kč

ECLISSE Zákryt
Pouzdra pro dvoje posuvné dveře do jedné stěny uprostřed

do SDK do ZDIVA

17,5* 22,5 17,5* 22,5
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60+60 x 197 14 780 Kč 14 780 Kč 60+60 x 197 17 100 Kč 17 100 Kč
70+70 x 197 15 700 Kč 15 700 Kč 70+70 x 197 18 120 Kč 18 120 Kč
80+80 x 197 16 240 Kč 16 240 Kč 80+80 x 197 19 100 Kč 19 100 Kč
90+90 x 197 16 760 Kč 16 760 Kč 90+90 x 197 20 200 Kč 20 200 Kč

100+100 x 197 17 340 Kč 17 340 Kč 100+100 x 197 20 900 Kč 20 900 Kč
110+110 x 197 19 060 Kč 19 060 Kč 110+110 x 197 23 200 Kč 23 200 Kč

ECLISSE Teleskop
Pouzdra pro dvoje teleskopicky posuvné dveře

do SDK do ZDIVA

15,0* 18,0* 20,5 15,0* 18,0* 20,5
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60+60 x 197 13 350 Kč 13 350 Kč 13 350 Kč 60+60 x 197 16 850 Kč 16 850 Kč 16 850 Kč
70+70 x 197 14 350 Kč 14 350 Kč 14 350 Kč 70+70 x 197 18 150 Kč 18 150 Kč 18 150 Kč
80+80 x 197 15 530 Kč 15 530 Kč 15 530 Kč 80+80 x 197 19 650 Kč 19 650 Kč 19 650 Kč
90+90 x 197 16 550 Kč 16 550 Kč 16 550 Kč 90+90 x 197 20 900 Kč 20 900 Kč 20 900 Kč

100+100 x 197 18 470 Kč 18 470 Kč 18 470 Kč 100+100 x 197 23 300 Kč 23 300 Kč 23 300 Kč
110+110 x 197 20 320 Kč 20 320 Kč 20 320 Kč 110+110 x 197 25 650 Kč 25 650 Kč 25 650 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ ATYPY
BIAS® - dveřní dovírač 2 100 Kč  Atypické výrobky lze dodat zkracováním - dostupné rozměry:
BIAS® DS - oboustranný dveřní dovírač 3 080 Kč Jednokřídlé do SDK: šířka 60 až 200/ výška 50 až 300.
Samozavírání pro Jednokřídlé 3 650 Kč Jednokřídlé do ZDIVA: šířka 60 až 150/ výška 50 až 290.
Synchronizace pro Dvoukřídlé 2 100 Kč Dvoukřídlé do SDK: šířka 120 až 400/ výška 50 až 300.
Synchronizace pro Teleskop 2 620 Kč Dvoukřídlé do ZDIVA: šířka 120 až 305/ výška 50 až 290.
Stlačítko PUSH&PULL pro Classic Collection 790 Kč Zákryt do SDK: šířka 60+60 až 110+110/ výška 100 až 260.
Držák celoskl. dveří VÝŘEZ (10 mm) 2 900 Kč Zákryt do ZDIVA: šířka 60+60 až 110+110/ výška 100 až 260.
Držák celoskl. dveří VÝŘEZ (8 mm) 2 900 Kč Teleskop do SDK: šířka 114 až 240/ výška 100 až 260.
Držák celoskl. dveří KLIPS (8 - 10mm) 2 900 Kč Teleskop do ZDIVA: šířka 114 až 240/ výška 100 až 260.

Ceny na poptání.

POZNÁMKY KONTAKTNÍ ÚDAJE
Tento ceník obsahuje ceny obložkových klasických pouzder standardních rozměrů. 
Součástí každého pouzdra je i montážní krabička s pojezdy a příslušenstvím pro montáž dveří. ECLISSE ČR, s.r.o.
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. Líšnická 360, 252 03 Řitka
Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. IČO: 26426684, DIČ: CZ26426684
Uvedené rozměry jsou v cm. Tel: 286 888 913, mobil: 603 453 645
Technické informace jsou uvedené v katalogu. mail: info@eclisse.cz, web: www.eclisse.cz

čistý průchod

Dokončená TL. 

čistý průchod

Dokončená TL. 

do SDK do ZDIVA

* Uvedená pouzdra jsou určená pro dveře max. TL. 40 mm.

Dokončená TL. 

Dokončená TL. 

čistý průchod

do SDK do ZDIVA

čistý průchod

Dokončená TL. 

čistý průchodčistý průchod

Dokončená TL. 

čistý průchodčistý průchod



Ceník SPECIÁLNÍCH pouzder ECLISSE CLASSIC - standardní rozměry
Obložková stavební pouzdra z řady CLASSIC se speciálními vlastnostmi Platnost ceníku od 6.6.2022.

ECLISSE LUCE Jednokřídlé
Jednokřídlá pouzdra pro posuvné dveře,  s přípravou pro vedení elektra

do ZDIVA
Dokončená TL. Dokončená TL. 

15,0* 15,0*
cena bez DPH cena bez DPH

60 x 197 12 900 Kč 60 x 197 14 000 Kč
70 x 197 12 900 Kč 70 x 197 14 000 Kč
80 x 197 12 900 Kč 80 x 197 14 000 Kč
90 x 197 14 300 Kč 90 x 197 15 550 Kč

100 x 197 16 000 Kč 100 x 197 17 400 Kč
110 x 197 19 900 Kč 110 x 197 21 650 Kč

ECLISSE LUCE Dvoukřídlé - elektro 1 kapsa
Dvoukřídlá pouzdra pro dvoje posuvné dveře proti sobě,  s přípravou pro vedení elektra na 1 KAPSE POUZDRA

do ZDIVA
Dokončená TL. Dokončená TL. 

15,0* 15,0*
cena bez DPH cena bez DPH

60+60 x 197 21 600 Kč 60+60 x 197 23 900 Kč
70+70 x 197 21 600 Kč 70+70 x 197 23 900 Kč
80+80 x 197 21 600 Kč 80+80 x 197 23 900 Kč
90+90 x 197 23 950 Kč 90+90 x 197 26 500 Kč

100+100 x 197 26 900 Kč 100+100 x 197 29 800 Kč
110+110 x 197 35 200 Kč 110+110 x 197 36 600 Kč

ECLISSE LUCE Dvoukřídlé - elektro 2 kapsy
Dvoukřídlá pouzdra pro dvoje posuvné dveře proti sobě,  s přípravou pro vedení elektra na OBOU KAPSÁCH POUZDRA

do SDK do ZDIVA

Dokončená TL. Dokončená TL. 
15,0* 15,0*

cena bez DPH cena bez DPH

60+60 x 197 25 800 Kč 60+60 x 197 28 500 Kč
70+70 x 197 25 800 Kč 70+70 x 197 28 500 Kč
80+80 x 197 25 800 Kč 80+80 x 197 28 500 Kč
90+90 x 197 28 600 Kč 90+90 x 197 31 650 Kč

100+100 x 197 32 050 Kč 100+100 x 197 35 500 Kč
110+110 x 197 40 750 Kč 110+110 x 197 43 700 Kč

ECLISSE EWOLUTO® Jednokřídlé ECLISSE EWOLUTO® Dvoukřídlé
Pouzdra s vlastnostmi skutečné zdi, na které lze zavěsit např. nábytek

do ZDIVA do ZDIVA

Dokončená TL. Dokončená TL. 
15,0* 15,0*

cena bez DPH cena bez DPH

60 x 197 26 550 Kč 60+60 x 197 53 100 Kč
70 x 197 26 550 Kč 70+70 x 197 53 100 Kč
80 x 197 26 550 Kč 80+80 x 197 53 100 Kč
90 x 197 27 250 Kč 90+90 x 197 54 500 Kč

100 x 197 28 000 Kč 100+100 x 197 55 950 Kč
110 x 197 36 400 Kč 110+110 x 197 72 800 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ ATYPY
BIAS® - dveřní dovírač 2 100 Kč  Atypické výrobky lze dodat zkracováním - dostupné rozměry:
BIAS® DS - oboustranný dveřní dovírač 3 080 Kč LUCE Jednokřídlé do SDK: šířka 60 až 130/ výška 100 až 260.
Samozavírání pro Jednokřídlé 3 650 Kč LUCE Jednokřídlé do ZDIVA: šířka 60 až 130/ výška 100 až 260.
Synchronizace pro Dvoukřídlé 2 100 Kč LUCE Dvoukřídlé do SDK - 1 kapsa: šířka 120 až 265/ výška 100 až 260.
Synchronizace pro Teleskop 2 620 Kč LUCE Dvoukřídlé do ZDIVA - 1 kapsa: šířka 120 až 265/ výška 100 až 260.
Stlačítko PUSH&PULL pro Classic Collection 790 Kč LUCE Dvoukřídlé do SDK - 2 kapsy: šířka 120 až 265/ výška 100 až 260.
Držák celoskl. dveří VÝŘEZ (10 mm) 2 900 Kč LUCE Dvoukřídlé do ZDIVA - 2 kapsy: šířka 120 až 265/ výška 100 až 260.
Držák celoskl. dveří VÝŘEZ (8 mm) 2 900 Kč EWOLUTO® Jednokřídlé do ZDIVA: šířka 60 až 120/ výška 100 až 240.
Držák celoskl. dveří KLIPS (8 - 10mm) 2 900 Kč EWOLUTO® Dvoukřídlé do ZDIVA: šířka 120 až 245/ výška 100 až 240.

Ceny na poptání.

POZNÁMKY KONTAKTNÍ ÚDAJE
Tento ceník obsahuje ceny obložkových klasických pouzder standardních rozměrů. 
Součástí každého pouzdra je i montážní krabička s pojezdy a příslušenstvím pro montáž dveří. ECLISSE ČR, s.r.o.
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. Líšnická 360, 252 03 Řitka
Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. IČO: 26426684, DIČ: CZ26426684
Uvedené rozměry jsou v cm. Tel: 286 888 913, mobil: 603 453 645
Technické informace jsou uvedené v katalogu. mail: info@eclisse.cz, web: www.eclisse.cz

čistý průchod

do SDK

čistý průchod čistý průchod

do SDK

čistý průchod čistý průchod

* Uvedené pouzdra jsou určené pro dveře max. TL. 45 mm.

čistý průchod čistý průchod

čistý průchod



Ceník pouzder ECLISSE SYNTESIS® - standardní rozměry
Bezobložková stavební pouzdra SYNTESIS® Platnost ceníku od 6.6.2022.

ECLISSE SYNTESIS® LINE Jednokřídlé
Bezobložková jednokřídlá pouzdra pro posuvné dveře

10,0* 12,5* 15,0* 10,8* 12,5* 15,0*
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60 x 197 14 150 Kč 15 850 Kč 17 750 Kč 60 x 197 18 700 Kč 20 950 Kč 23 470 Kč
70 x 197 14 150 Kč 15 850 Kč 17 750 Kč 70 x 197 18 700 Kč 20 950 Kč 23 470 Kč
80 x 197 14 150 Kč 15 850 Kč 17 750 Kč 80 x 197 18 700 Kč 20 950 Kč 23 470 Kč
90 x 197 15 350 Kč 17 200 Kč 19 200 Kč 90 x 197 20 270 Kč 22 700 Kč 25 450 Kč

100 x 197 16 500 Kč 18 500 Kč 20 700 Kč 100 x 197 21 840 Kč 24 450 Kč 27 400 Kč
110 x 197 19 650 Kč 22 000 Kč 24 650 Kč 110 x 197 26 000 Kč 29 100 Kč 32 600 Kč

ECLISSE SYNTESIS® LINE Dvoukřídlé
Bezobložková dvoukřídlá pouzdra pro posuvné dveře proti sobě

10,0* 12,5* 15,0* 10,8* 12,5* 15,0*
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60+60 x 197 28 300 Kč 31 700 Kč 35 550 Kč 60+60 x 197 37 450 Kč 41 950 Kč 46 950 Kč
70+70 x 197 28 300 Kč 31 700 Kč 35 550 Kč 70+70 x 197 37 450 Kč 41 950 Kč 46 950 Kč
80+80 x 197 28 300 Kč 31 700 Kč 35 550 Kč 80+80 x 197 37 450 Kč 41 950 Kč 46 950 Kč
90+90 x 197 30 700 Kč 34 350 Kč 38 450 Kč 90+90 x 197 40 550 Kč 45 450 Kč 50 850 Kč

100+100 x 197 33 050 Kč 36 950 Kč 41 450 Kč 100+100 x 197 43 700 Kč 48 950 Kč 54 800 Kč
110+110 x 197 39 320 Kč 44 000 Kč 49 300 Kč 110+110 x 197 52 000 Kč 58 250 Kč 65 190 Kč

ECLISSE SYNTESIS® LUCE Jednokřídlé
Bezobložková jednokřídlá pouzdra pro posuvné dveře, s přípravou pro vedení elektra

Dokončená TL. Dokončená TL. 
15,0* 15,0*

cena bez DPH cena bez DPH

60 x 197 24 900 Kč 60 x 197 28 400 Kč
70 x 197 24 900 Kč 70 x 197 28 400 Kč
80 x 197 24 900 Kč 80 x 197 28 400 Kč
90 x 197 26 850 Kč 90 x 197 30 600 Kč

100 x 197 28 750 Kč 100 x 197 32 450 Kč
110 x 197 33 950 Kč 110 x 197 38 600 Kč

ECLISSE SYNTESIS® LUCE Dvoukřídlé
Bezobložková dvoukřídlá pouzdra pro posuvné dveře proti sobě, s přípravou pro vedení elektra

do ZDIVA

Dokončená TL. Dokončená TL. 
15,0* 15,0*

cena bez DPH cena bez DPH

60+60 x 197 47 650 Kč 60+60 x 197 52 300 Kč
70+70 x 197 47 650 Kč 70+70 x 197 52 300 Kč
80+80 x 197 47 650 Kč 80+80 x 197 52 300 Kč
90+90 x 197 51 650 Kč 90+90 x 197 56 400 Kč

100+100 x 197 55 350 Kč 100+100 x 197 59 850 Kč
110+110 x 197 65 450 Kč 110+110 x 197 69 400 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ ATYPY
 Atypické výrobky lze dodat zkracováním - dostupné rozměry:

Synchronizace Syntesis® pro Dvoukřídlé + BIAS 4 200 Kč SYNTESIS®LINE Jednokřídlé do SDK: šířka 60-200/ výška 100-300.
Stlačítko PUSH&PULL pro SYNTESIS® Collection 790 Kč SYNTESIS®LINE Jednokřídlé do ZDIVA: šířka 60-131,5/ výška 100-270.
BIAS® - dveřní dovírač 2 100 Kč SYNTESIS®LINE Dvoukřídlé do SDK: šířka 120-400/ výška 100-300.
BIAS® DS - oboustranný dveřní dovírač 3 080 Kč SYNTESIS®LINE Dvoukřídlé do ZDIVA: šířka 120-263/ výška 100-270.
Držák celoskl. dveří VÝŘEZ (10 mm) 2 900 Kč SYNTESIS®LUCE Jednokřídlé do SDK: šířka 60-131,5/ výška 100-270.
Držák celoskl. dveří VÝŘEZ (8 mm) 2 900 Kč SYNTESIS®LUCE Jednokřídlé do ZDIVA: šířka 60-131,5/ výška 100-270.
Držák celoskl. dveří KLIPS (8 - 10mm) 2 900 Kč SYNTESIS®LUCE Dvoukřídlé do SDK: šířka 120-263/ výška 100-270.
Adaptér VITRO k jednokřídlým celoskleněným dveřím 5 570 Kč SYNTESIS®LUCE Dvoukřídlé do ZDIVA: šířka 120-263/ výška 100-270.
Adaptér VITRO k dvoukřídlým celoskleněným dveřím 9 250 Kč Ceny na poptání.

POZNÁMKY KONTAKTNÍ ÚDAJE
Tento ceník obsahuje ceny bezobložkových pouzder SYNTESIS® standardních rozměrů. 
Součástí každého pouzdra je i montážní krabička s pojezdy a příslušenstvím pro montáž dveří. ECLISSE ČR, s.r.o.
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. Líšnická 360, 252 03 Řitka
Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. IČO: 26426684, DIČ: CZ26426684
Uvedené rozměry jsou v cm. Tel: 286 888 913, mobil: 603 453 645
Technické informace jsou uvedené v katalogu. mail: info@eclisse.cz, web: www.eclisse.cz

do ZDIVA

čistý průchod čistý průchod

čistý průchodčistý průchod

* Uvedené pouzdra jsou určené pro dveře max. TL. 40 mm.

do SDK do ZDIVA

do SDK

Dokončená TL. Dokončená TL. 

čistý průchodčistý průchod

do SDK do ZDIVA

do SDK

Dokončená TL. Dokončená TL. 

čistý průchod čistý průchod


	CLASSIC
	SPECIAL
	SYNTESIS®

